trong suốt thời gian diễn ra chương trình. 

Số lượng mã khuyến mại tương ứng với mỗi chương trình trong ngày nếu còn dư sẽ được cộng 

dồn sang những ngày kế tiếp trong thời gian thực hiện chương trình. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.200.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ 

hai trăm triệu đồng). 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

10.1 Chương trình 1:  

- Bước 1: Sau khi đăng nhập ứng dụng Home Credit, khách hàng bấm vào mục “Thanh 

toán khoản vay”, chọn/nhập số tiền cần thanh toán, giá trị thanh toán từ 500.000 đồng trở